
Příloha č. 1 – JEDNOTKOVÝ CENÍK 

Předmět činnosti 
Čištění komunikací Jednotka 

Cena za jednotku 
Kč bez 
DPH 

Kč s      
DPH 

1. 
Chemické ošetření plochy 
PŘED čištěním (tuky a 
mastnoty) 

1 m2 10,00 12,10 

2. 
Vysokotlaké mytí 
(venkovní dlažba, zámková 
dlažba, betonové povrchy) 

1 m2 44,00 53,20 

3. Oplach vysokotlakou pistolí 
(fasády, stěny, stropy) 1 m2 31,00 37,50 

4. Jímání znečištěné vody a její 
likvidace 1 m2 1,00 1,20 

5. 1 m3 vody (50 m2) + nádrže +
doprava = běžné čištění 1 m3 295,00 357,00 

6. Chemické ošetření plochy 
PŘED čištěním (GRAFITI) 1 m2 120,00 145,20 

7. Chemické ošetření  
(DEZINFEKCE) 1 m2 39,00 47,20 

8. Chemické ošetření plochy 
PŘED prostředek na žvýkačky 1 m2 14,00 16,90 

9. 

Vysokotlaké mytí 
(vysokotlaké mytí na venkovní 
dlažbu, zámkovou dlažbu, 
betonové povrchy) 
ŽVÝKAČKY 

1 m2 85,00 102,90 

10. Vysokotlaké čištění plochy PO 
žvýkačkách 1 m2 44,00 53,20 

11. Chemické ošetření plochy PO 
pro kamenné povrchy 1 m2 33,00 39,90 

12. 
Chemické ošetření plochy PO 
čištění proti mechům a plísním s 
impregnací  

1 m2 25,00 30,30 

13. Doprava za 1 km 1 km 7,00 8,50 


